Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2022

EDITAL DE CRONOGRAMA COMPLEMENTAR DE ATIVIDADES

A Prefeitura Municipal de Bebedouro, Estado de São Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação

Municipal, Estadual e Federal, expede o presente Edital:

Art. 1º Fica estabelecido cronograma complementar ao publicado no Edital nº 05/2022

para realização das provas objetivas para as funções de: Auxiliar Docente, Instrutor

Educacional para Oficinas de Música, Professor de Educação Infantil II - PEI II - (4 e 5

anos), Professor de Educação de Jovens e Adultos - PEJA - (EJA).

DATAS PREVISTAS  EVENTOS

18/09/2022

Realização da Prova objetiva para as funções: Auxiliar

Docente, Instrutor Educacional para Oficinas de Música,

Professor de Educação Infantil II - PEI II - (4 e 5 anos),

Professor de Educação de Jovens e Adultos - PEJA - (EJA),

19/09/2022 Divulgação do gabarito preliminar

20 a 21/09/2022 Período de recurso contra o gabarito preliminar da prova

objetiva

26/09/2022

Divulgação dos recursos contra o gabarito preliminar das

provas objetiva.

Divulgação do gabarito oficial.

Divulgação do resultado preliminar da prova objetiva.

27 a 28/09/2022 Período de recurso contra o resultado preliminar da prova

objetiva.

03/10/2022 Resposta aos recursos contra o resultado preliminar.

Divulgação do resultado final da prova objetiva.

04/10/2022 Resultado preliminar da prova de títulos

 Período de recurso contra o Resultado preliminar da prova

de títulos

07/10/2022 Resultado final da prova de títulos.

10/10/2022 Resultado final e homologação do processo seletivo.

Bebedouro SP, 31 de agosto de 2022.

Lucas Gibin Seren

Prefeito Municipal

https://www.gamaconsult.com.br/informacoes/12/